Plenário Dr. Francisco de Oliveir

Carlos Mo

),1

Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

n. bril de 2021

agrão

reador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, informações acerca do

motivo da falta do medicamento "OMEPRAZOL" na rede municipal, informando-nos prazo para

a regularização no fornecimento do mesmo.

Camara de Vereadores de
Pindamonhang_aba

111 II 11 1 II I 111111 El III
Protocolo Ge al n°  300312021

Data: 13/04 202 Hora io: 11:06
LEG - REQ 1145/2021

AP!OVADO

13 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, chegou ao nosso conhecimento que o medicamento "OMEPRAZOL"

encontra-se em falta na rede municipal;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de aúde, informações acerca do motivo da falta do medicamento "OMEPRAZOL"

na rede munici al, informando-nos prazo para a regularização no fornecimento do mesmo.

	Page 1